
Městský úřad Bj^clay -yOSlpj. 
Ci': MUBR......
Sp.zn.: M U 8 R -S .......... I

Došlo dne: 15 .O1!. 2015

Počet příloh: ...
felací znak: _ 

Zpracovatel:4 .u i  a u u v a t e i ....................... . v , ......... í > / y i . c . .!——— \/ Praze dne 15. dubna 2,0! 3

Městskému úřadu Břeclav
Odboru správních věcí a dopravy

+**«>’***■*

Sp.zn.: MUBR-S 25648/2015 OSVD

Věc: Žádost o poskytnutí informace



Tímto v souladu s ust. § 14 
(dále jen „InfZ“),

ž á d á m

o zaslání kopie všech rozhodnutí (bloků na pokutu! o přestupcích založených ve spisu,
vedeného výše uvedeným správním orgánem pod výše uvedeným číslem jednacím, a to ve
lhůtě do 15 dnů ($14 odst, 5 písm. dj InfZ) do mé datové schránky iBWÉ— w w »

I
II.

K dané žádosti dále uvádím následující:

Podle ust. § 2 odst. 3 InfZ se zákon nevztahuje na poskytování informací, „pokud zvláštní 
zákon upravuje jejich poskytování, zejména vyřízení žádosti včetně náležitostí a způsobu 
podání žádosti, lhůt, opravných prostředků a způsobu poskytnutí informaci'''. Je tedy zřejmé, 
že InfZ není aplikovatelný pouze v případě, že zvláštní právní předpis stanoví jinou 
komplexní úpravu podmínek a provedení práva na informace (viz např. rozsudek Krajského 
soudu v Plzni ze dne 30. března 2007, č.j. 57 Ca 87/2005-41).

Ustanovení správního řádu o nahlížení do spisu potřebný komplexní charakter nevykazují; 
oba instituty navíc mají odlišnou právní povahu. Zatímco postup žadatele o informace v 
režimu InfZ je realizací hmotného práva, garantovaného předpisy ústavního pořádku (čl. 17 
Listiny), úprava správního řádu, jakožto procesního předpisu, stanoví postup uplatnění 
procesního práva účastníků řízení (a za stanovených podmínek jiných osob) seznámit se s 
obsahem spisu formou (fyzického) nahlédnutí. Taková procesní úprava proto nijak nevylučuje 
možnost uplatnění hmotného práva na informace cestou podání žádosti dle InfZ, jejímž 
předmětem je obdržení požadovaných informací jinou formou než fyzickým nahlédnutím u 
správního orgánu. Správní řád je proto ve vztahu k InfZ zvláštní úpravou pouze ve 
vztahu k nahlížení do spisu a uplatní se proto jen v případě žádosti, které jsou svým 
obsahem žádostmi o nahlédnutí do spisu (rozhodnutí Nejvyššího správního soudu ze dne 
27. ledna 2004, č.j. 5A 158/2001-100).

Požaduje-Ii naproti tomu žadatel s odkazem na InfZ poskytnutí informací ze 
správního spisu jinou formou (zasláním kopií listin či sdělením konkrétních údajů), 
uplatní se plně režim vyřízení žádosti stanovený InfZ (rozhodnutí Nejvyššího správního 
soudu ze dne 13. prosince 2006 č.j. 5 As 3/2006-70).

S úctou



VYPRAVÍ; jMG DNE:

2 a 04. 2015

iVÍesťský úřad Břeclav
S00RP00N1N70

ODBOR SPRÁVNÍCH VĚCI A DOPRAVY
Oddělení evidence vozidel a řidičských průkazů 
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Č.j.: MUBR 29067/2015/JM 
Sp. zn.: MUBR-S 25648/2015 OSVD 

‘‘"Oprávněná úřední osoba: Jana Musilová

Břeclav 29. dubna 2015

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím -  ~

Dne 15. 04. 2015 jsme datovou zprávou obdrželi žádost o zaslání kopie všech rozhodnutí 
(bloků na pokutu) o přestupcích založených ve spisu (řízení o námitkách) a to ve lhůtě do 15 
dnů (§ 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím), 
kdy zmocněnec příslušný správní orgán žádá, aby mu způsobilé podklady zaslal do datové 
schránky.
Správní orgán uvádí, že v daném řízení o námitkách nebyly doposud doručeny od příslušných 
orgánů PČR vyžádané kopie pokutových bloků, tedy v současné době nemůže být výše 
uvedené žádosti vyhověno. Po získání a doložení všech napadených přestupků (obdržení kopií 
pokutových bloků) vám budou požadované informace poskytnuty*

Jana lýlusilpvá v.r. 
referent řidičských průkazů 

„otisk razítka“

m ěstský  uraď
BňECLAV ®

odbor správních věc! a dopravy 
Náměstí T.G.M. 3, PSC 690 81

1



¥% B R 0G m  DNE:

1 5. 06. 2015

Městsky urad Břeclav
ODBOR SPRÁVNÍCH VĚCÍ A DOPRAVY^
Oddělení evidence vozidel a řidičských průkazů 
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Č. j .: MUBR 38561/2015/JM
Sp. zn.: MUBR-S 25648/2015 OSVD
Oprávněná úřední osoba: Jana/Musilová

S00RP00NO52W

Břeclav 15. června 2015

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 15. 04. 2015 jsme datovou zprávou obdrželi žádost o zaslání kopie všech rozhodnutí 
(bloků na pokutu) o přestupcích založených ve spisu (řízení o námitkách), kdy zmocněnec 
příslušný správní orgán žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, aby mu způsobilé podklady zaslal do datové schránky.

Správní orgán žádosti vyhověl a prostřednictvím datové schránky zasílá zmocněnci vyžádané 
kopie pokutových bloků, proti kterým byly v řízení podány námitky.

Příloha:

• Kopie pokutového bloku ze dne 19. 03. 2015, série: GE/2014 č. E2140074

• Kopie pokutového bloku ze dne 28. 04. 2014, série: FD/2013 č. D0217866

• Kopie pokutového bloku ze dne 08. 03. 2014, série: FD/2013 č. D1447164

• Kopie pokutového bloku ze dne 18. 02. 2014, série: FD/2013 č. D1446878

• Kopie pokutového bloku ze dne 27. 03. 2013, série: GE/2013 č. E0331056

• Kopie pokutového bloku ze dne 04. 05. 2010, série: NA/2007 č. A1601720

• Kopie pokutového bloku ze dne 07. 01.2010, série: UM/2008 č. M3326483

Jana Musiloýa 
referent řidičských prů^áiů 

„otisk razítka“

MĚSTSKÝ  ÚŘAD 
Bř e c l a v  <&

odbor správních věcí a dopravy 
Náměstí T.G.M. 3, PSČ 690 81



Č
ás

t B
 b

lo
ku



Tato kopie doslovně souhlasí

$$&£$
D  O P I

v-.
BLOK NA POKUTU

S érie : FD  /  2 0 1 3  č ís lo  b lo k u :

1. Jméno a příjmení

2. Rodné číslo i datum narazení

3. Adresa místa pobytu

4. Totožnost ověřena

5. PřestupkovéJednání- doba, místo a popis
X6řáo A«v?/ zí Wx-Af’. A-'r < ¿ / fa t“ f{, T'*>, Jf* Atfi/fA
ťtJP“- ^ ti QCMt/j r-tf- z-/.A y*«**, SAHVť >, *>}’«'«*«

■""•v............. r ; ............................ - ......................................................... ........••■?•.........................” ..... .........................?'....../» vč** i fífV-t Cé Č ť$T?itť-/CS.. ;• .-»/Ft#/>£ f  .‘i/f
6. Pokuta uložena za přestupek d te § ................................................ ..................zák. č. i l . f .C .1:.'"...!■■. Sb„ ve zněni p.p.

7. Celková výše uložené pokuty Vho Kč, slovy iW«V *>’<
Proti uložení iuty se nelze odvolat. Plat! jako stvrzenka o zaplaceni pokuty.

d n e .

m-
M'\ ů b. . ¿o :....:

PIÍWřS9l̂8l®

(»dpi» s uvedením Jména, prgmera a iuok* neoyrstafetaHio či BenWaMM Hsla optéěiěné ítedni osoby 

9, Souhlasím s prcjSBlSním přestupku v blokovém Uzeni, potvrzuji, že údaje uvedené na obou částech bloku souhlasí,

a potvrzi# převzetí části A  bloku d ne ............... ....................... 20 týr.. podpis přestupce
3t61.UMNt«m • war£ I

AkéwéwjiwewwiiBésšaBwmwi*«̂^

3DOU castecr
~& q.

Kč

Sj

šr*





É M ť  FD  /  2 0 1 3  č ís lo  b lo k u : D
apřtjmeni

čisto / tShum narozeni

poéýtM 

©véfena

BLOK NA POKUTU

jednin i -  doba, místo a popis I t i M J b & L  ■

I P k i ž z : g á ? & : : z : 5 w : ^ : — ~~—
utoč*«* xa přestupek <Hs §  —  —  r ik .č , ,3 £ : Z Ž - ť ! ť ! £S b ,W C T «  n lp.p.

K£r slovy p̂<*í Lč Kč

i t«to pokuty se nelze odvolat. Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty
• V .  Ó ± .  . 'dne ...... Ir .  20 V  I

bloku souNasl,

wasay ••' ............ ...............................-... ......... ........... i
M p s  i  iM d e n b i p a n t  p fy tv r i i  b r k a  ra b i skďěbnMO ó  « M d M M tio  6 M i « p r im * *  u tó v  ragby 

I f e r tn č O ím  přestupku v blokovém ta n í ,  potvrzuji, čs úd^e uvedené na obou

t y  L >fý20 f y  podpis přestupce I:J
wĚšmm



Série: GE/ 2013 číslo bloku:
f c O ^ /0 4) Zh L

U m énoapřijm en i

2. Rodné čisto / datum nara

3. Adresa místa 

4 Totožnost ověřena.
TV ■'/€

:;:í..............i ov ! ar ť
“X

BLOK NA POKUTU
■  n a  m ís t í

NEZAPUCENOU

zák.6.

y i rz ”‘

Sb., ve znění p.p,

J kč

>■........$
6 Pokuta uložena za přestupek dle § ........ .

7 Celkové výše uložené pokuty C  Kč, slovy (

Proti uloženi této pokuty se nelze odvolat.
8 Tímto blokem uloženou pokutu Jste povlnen(a| zaplatit nejdéle do 15 dnů ode ttoe následujícího po dni. kdy Vám pokuta bylauloierra.

Uloženou pokutu zaplaťte na účet uvedený na složence nebo na místě . .......
PH placeni pokytyviiotovoati předložte k nahlédnuti tento blok. Po zaplaceni pokuty obdržíte na zaplacenou iástkuKč stvrzenku. 

Mhůtě a uvedeným způsobem, bude pokuta vymáhána

9. V ...& f> 7-

110. Souhlasím s fSŘjedtŠínlm přestupku vT la jw ém  řízeni, potvrzujUe ůd^e 
a potvrzují převzati části A bloku dne 'zC:.............. 20Y.f. podpis

,\W\W^mn^ymU ( /

. dne ¿ ¡.„ .á ....,,: . 2 0 .

nebo sluiefoního 6 ktentrtúeáaního ftíÓa oprávněné úřední osob’ 

uvedené na všech částech bloku souhlasí, 

přestupce....

l

Č
ís

t C
 b

lo
ku



' Ověřeno - tato kopie 
souhlasí s originálem



M 3326483? T
S é 6  OM / 2008

Blok na pokutu .......................... S.SSS.:.......Kč,

s lo v y ......... ...............................................................................

uloženou za přestupek dle § f? .í/ t f . .4 z á k . č ......Z&t
ve znění pozdějších p fe d p ijfl. na m ístě n e z  a p I a c 

Jméno a příjmení 

Rodné číslo / datum narození 

Bydliště

Totožnost ověřena 
Doba, místo a popis přestupkového jednání: /1 Ý  ■ 7 n

t&EcLM uL .

IJ ítA .

20pP

J/íJ.Ql
Ý7 s ftmkca opráwTěné ošotjy ~

« t i  dílu „B” pokutového bloku. Byl jsem poučen o způsobu
zaplaceni pokuty a následcích nezaplacení. Dne ...,zf.:..u?.......... 200*7.$

podpis přestupce:  , j £ .T T tp v ,.............................................. ......—...........

28 6100 MFín 6100 • vzor 6.5 /  Neplatí jako stvrzenka,

1

Ověřeno - tato kopie
souhlasí 8 originálem

k i u n ^ P í A ' / / v  /.ví


